ARCIIIEPISCOPO(105)ETCAVITULOBISUNTISENSIBCS.

Rcspondelad eorumconsulla.

(Laterani, Non. Octobris.)
" (10G)Ligneis oedificiisecclesieevestreecasu quo-

dnmigneconsumptis,parietibuslamenillacsis(107),
ac mensaprincipalisallaris (108)in sui exiremitate
modicampassa fracluram, quaesivislis(109)per se-

dcmapostolicamedoceri si propter hoe ipsius alla-

ris vel eliam loliusecclesiaedeberet consecratioin-

novari. Ad quod sic duximusrespondenduro,quod
curo parietes in sua inlegritalepermanserinl, el al-

taris tabula(110)mola vel enormiter Iiesanon fue-'

rit, ob casunvpraedictumnec ecclesia nec altare

debet denuo consecrari.
DatumLaterani, Non.Oclob., poiiiificatustiostri

anno qtiinlodecimo.
CLXVH.

Q N0BO,lVIROSIMONII)EHONTEFORTI(III) COHITILEICt-

STRI ÊTVICECOJUTIBITERREXSI.
Ul P. Marcumcancellaria:suaiprceficerepossit.

(Signiae,ui IriusSepicinbris.)

(112) Ciim dilecliiin filiiiin magistrtira Petrunv
Marcuni (115) stihriiaconumnostrunv correclorem
liiieraiitm iiosiraruni pro colligemlisEcclesiaeRo-

niamc censiluis (114)aliisque negoiiis deslinemus,
nobililatemluain,de qua plcne confidinius,rogamus
atlentius et moiicinus, pcr aposlolicalibi scripia
niandantesquateinisipsi ob revereniianiapostolicaj
sedis el nostrani diligenier assistens, consiliumei

etTicaxel auxiliumoppoftununiimpendasul et ijise

injuncta sibi negotia ope tua suUuItusvaleat, au-

j*vali ctimlabinam minareiUur,ecclesia consecratur
c. De fabricaead. dislinct.

(108)Altaris quoditerum consecralur si motum
fuerit, vel lapis, qui sigillum contiuel, imminulus
icperialur c 1 Decousecral. Eccies.

(109)Qua'sivislis,restituendn sunt Iioecverba in
d. c. LigneisI.

(110)Tabula lapideaiu c. Aliuris51 De conse-
cral., disiinct. 1.

(111) Mbnlefortide quo supralib. xiu, not. 24
(112) Videllisl. Albig., cnp. 06.
(115)Marcumlegatuma falere qui fueral Nola-

rius Innocentii III, Nemnusooriundiis; Petrus.Vnl-
sern. (multoties repeiilus quoninm Albigensitini
bisloriamaprime descripsii)c. "0.

(114) Censibusqui smit pauperum,quorumpro-
curalioneiiigeril qiiodammoilosummiisponlifcx<;.
ull. 12, q. I; cademrntionede exlerioribussnisquee
pnlnmcunclisapparent Ecclesiatribiiium redriitc.
Tribittuiii,c. Convenior23, q. 8; qnibus docatinis
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ctore Deo,felicilerconsummare,ac nossolliciludiniA
li eegratadebeamusexindevicissitudinerespondere.
Yerumqnia dileclus filiiis frater Constaniinuscon-
vorsus(HfS)Carthusiensis(116) nos ex parte tua

suppliciierexoravil ut dictummagistrum,quempro
co quodin cancellarianoslra Iaudahililerconversa-

lus, per diulinum exorcitium in hujusmodtplenius
est instructus, cancellariaeluaepraeficerectipiebas,
tibi conccderedignnremur, nos devoleefideiluoeac
dcvotionisiidelissineerilalemperspicuamsicut con-
venil allendenles, qnae personam tuaui lanquain
specialisaposioiicaesedisfiliiel fidelisnobisadvebit -

sperialiter diligendam, el preces tuas persuadet
qut.nlum cunv Deo posstimusefficaciler exaudire,

ipsum-magislrum,quanqunm non solumplurimunv
tuilis, verumeliam valde iiecessariusnobrsexstite- 15
rit el existal, ulpote cujnsfideipiiritatemet riiscre-
tionis prudenliain jamdiu iu mullis experti, negotia
noslra parva et magna eidenvcommitiiniusincun-

clanter, dovotioniluaeduximusliberaliter conceden-

dum, discretionem tuam roganlcs affecluosiusel
moneiitesqualenus ipsum,quem propria p̂robitatis
mcriia recommendaiu,habens propensiuscommen-

datum, laliler eum sludeas honorare quodet nos,

qui honorari reputamus in ipso, ad honoremet pro-
fectum litum magis intondere debeamus, el idem,
cujus obsequiumlibi ac lerrae iueequampluriintim
credimus profulurum, ad dovolionemluam fortius

astringatur.
DalumSigniae,ui IdusSepiemb., ponliftcalusno-

slri annoqtiiirtodecimo.

CLXVIIl.

NARB0NEXS1AtlCIIIEPISCOPOBTEPISCOPOCTICENSIAPO-

STOLIC.-ESEDISLEGATIS.
Commendateis eumdemMarcum.

(Datum, ut supra.)
Elsi minimeduhiteiiiusquin nunliosnosirosquos-

libel et in quibtisconvenit honorelis, quia lanien

illosvolumuspropensiusbonhrari quospro suonim

cxigenliaroeritorumhabemusinter alioscbariorcs,

pro iis aftecmosiiisvosrogamus. Hincest quo.dciira

dilectum filiummagistrumPelnim Sinrciunsubdia-

contini nosirum corroclorem liilerarum nosirarum

pro colligemiiscensibus EcclesiaeKonianeeacaliis

negoliis desiinemus, ipsum lanio vobis atlenlius J
(luximuscommendandumquanlo cl personamipsius

probilaiis suaenicrilochatius amplexamuret nego-
lia ipsicommitlinvuspoliora. Ideoqucfraternilatctn

vestram rogamusallenlius ei monemiis,per aposlo-
lica vobisscripla mandanlesquaienusetimdemma-

gistrunvob reverenliamapostolicaesedis et nosiram

tanquam specialcmnnntitimnostrumhabentcspro-

pensius coromendalum, impendatis ipsi consilium

.ceosussolvalurEcclesiae.Videc.\Reperimus,De pri-
vileg., et c. omni, Decensibus.

(115) ConversusDeodevolusc. Duo12, q. 1, ct
religionis conversusc. Non dubium, De seiileniia
excommuiiic.

(116)Carthusiensiseremita ordinis beati Bruno-
nis C.11JUSanachorelaecadcsiis rarceris liberaecuslo-

Aeificaxel auxtliumopoftuntrm,nt ipse iiijunctasibi

negoliaope vestra siiifulliisvaleal, auclore Domino,
feticiler consumuvare,ac ilos devoiioncm vesirani